
Uchwała Nr  7563/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2023r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w roku 2023 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), § 2 ust. 17,  § 4 ust. 1 „Regulaminu przyznawania 

studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLIII/841/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 

2022 roku (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2022 r. poz. 5207), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 7541/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 30 listopada  

2023r. w sprawie  przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2023, L. p. nr 49, kolumny: imię, nazwisko i uczelnia otrzymuje brzmienie:  

„Michał Mazurkiewicz, Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 7563/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 7 grudnia 2023r. 

 

 W załączniku do uchwały Nr 7541/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia   30 

listopada 2023r. w sprawie przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2023, L. p. nr 49, kolumny: imię, nazwisko i uczelnia było – Marta 

Lubarska, Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu powinno być Michał 

Mazurkiewicz, Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


